
 

UOR 1 - CONTABILITÀ E PATRIMONIO Telefono: 0965 51066 
 

P
a

g
in

a
1

 

   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 

www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it  
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 
 

 

Agli atti 

                                                                                                                                                                                                        

Oggetto Programma annuale E.F. 2022 – Predisposizione modifiche  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 10, comma 3, del D.I. n. 129/2018; 
VISTO il programma annuale E.F. 2022 e le successive modifiche; 
VISTA la nota MI prot. n. 46445 del 04/10/2022, dalla quale risulta l’assegnazione della somma di Euro 
3.908,14 quale finanziamento per il funzionamento amministrativo-didattico relativo al periodo 
settembre/dicembre 2022 (di cui Euro 666,67 quale quota fissa per istituto, Euro 266,67 quale quota per sede 
aggiuntiva, Euro 2.768,80 quale quota per alunno, Euro 190,00 quale quota per alunno diversamente abile, 
Euro 0,00 quale quota per presenza corsi serali/scuole ospedaliere/scuole carcerarie, Euro 16,00 quale quota per 
classi terminali della scuola secondaria di I grado ed Euro 0,00 quale quota per classi terminali della scuola 
secondaria di II grado);  

 

DISPONE 

 

di predisporre le seguenti modifiche al programma annuale E.F. 2022: 

 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche conseguenti all'utilizzo della disponibilità finanziaria da programmare 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

ENTRATE 
 
Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

03   Finanziamenti dallo Stato 3.908,14 

 01  Dotazione ordinaria 3.908,14 

   Totale entrate 3.908,14 
  

SPESE 
       

Tipologia di destinazione A Attività 

 
 

Categoria di destinazione A03 Didattica 

 



 

UOR 1 - CONTABILITÀ E PATRIMONIO Telefono: 0965 51066 
 

P
a

g
in

a
2

 

 
Voce di destinazione 9 Didattica 

 

     
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Importo variazione 

03   Finanziamenti dallo Stato 3.908,14 

 01  Dotazione ordinaria 3.908,14 

   Totale entrate 3.908,14 
 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Importo variazione 

02   Acquisto di beni di consumo 3.908,14 

 01  Carta, cancelleria e stampati 3.908,14 

  2 Cancelleria 3.908,14 

   Totale spese 3.908,14 
 

 

  
 

 

Allegati: 

– Modello F – Modifica programma annuale; 

– Modello G – Schede illustrative finanziarie modifica per n. 1 Attività. 
 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     (Prof. Carlo Milidone)                                                                                                                  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 


		2022-10-10T14:04:45+0200
	CARLO MILIDONE




